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klimatycznych do markiz i rolet
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Zautomatyzowane sterowanie pomaga zmniejszyć zużycie energii i
chroni  wnętrze domu przed ciepłem promieni  s łonecznych,
jednocześnie zmniejszając ...

2023-08-23

« wróć

Nice, globalny lider w dziedzinie rozwiązań do zarządzania domem, wprowadza na rynek polski

nowe dwukierunkowe czujniki klimatyczne Domì do markiz i rolet. Zautomatyzowane sterowanie

pomaga zmniejszyć zużycie energii i chroni wnętrze domu przed ciepłem promieni słonecznych,

jednocześnie zmniejszając zużycie klimatyzacji.

 

Seria Domì powstała w wyniku ewolucji istniejącej serii radiowych czujników wiatru i słońca Nemo,

zasilanych przez zintegrowane ogniwa fotowoltaiczne. Ważną cechą tego nowego produktu jest m.in.

zwiększone wykrywanie siły wiatru. Podczas gdy inne czujniki obecne na rynku regulują swoje progi

aktywacji wiatru tylko do 88 km/h, seria Domì robi to do aż 120 km/h i przy 60 kLux dla słońca. Ponadto

w nowym produkcie zoptymalizowano również czułość na pionowe prądy powietrza, integrując diodę

LED, która dostarcza użytkownikowi informacji o stanie czujnika.

Jedną z funkcji czujników z serii Domì jest możliwość zaprogramowania otwierania i zamykania markizy,

nawet gdy jesteśmy poza domem. Markiza otwiera się i zamyka automatycznie w zależności od

warunków pogodowych, co zapobiega jej uszkodzeniu. Jest to szczególnie ważne w sytuacji gdy zerwie

się silny wiatr. Automatyczne zamknięcie się markizy uchroni ją przez poważnym uszkodzeniem. Mocną

stroną nowej serii jest także oszczędność energii która wiąże się z użytkowaniem produktu. jest

również jedną z mocnych stron nowej serii.
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Dostępne w trzech modelach

Solarny, dwukierunkowy czujnik Domi Wiatr-Słońce jest zasilany energią słoneczną i komunikuje się

drogą radiową z jednostką sterującą. Ogniwa fotowoltaiczne zasilające czujnik zapewniają rezerwę

energii i gwarantują optymalne i bezpieczne zarządzanie automatyką. Modele Domi Wiatr-Słońce i Domi

Wiatr-Słońce-Deszcz są zasilane energią elektryczną z sieci i komunikują się z panelem sterowania

drogą radiową.

Nowe czujniki pogodowe Domì są również kompatybilne z silnikami rurowymi Nice ze zintegrowanym

odbiornikiem radiowym i centralami sterującymi z wbudowanym radioodbiornikiem jedno i

dwukierunkowym. Ich nowa konstrukcja i długa żywotność dzięki wybranym materiałom gwarantują

doskonałą odporność na czynniki atmosferyczne. Co więcej, nowe czujniki mają stopień ochrony IP55,

co oznacza, że czujniki klimatyczne Domì są chronione przed kurzem i wodą, zapobiegając w ten sposób

zakłócaniu ich działania przez te czynniki zewnętrzne.

Zintegrowany jako kolejny element inteligentnego domu

Podobnie jak pozostałe produkty Nice, seria Domì może być zintegrowana z systemem Nice Smart

Home, ekosystemem Yubii, dzięki czemu czujniki działają jak stacja pogodowa, zapewniając wskazania

prędkości wiatru, promieniowania słonecznego i obecności deszczu. Za pośrednictwem aplikacji Yubii

można przeglądać te dane i zarządzać czujnikiem klimatycznym, tworząc strefy maksymalnego komfortu

dla użytkownika i regulując zróżnicowane progi dla każdego silnika za pomocą spersonalizowanych

scenariuszy. Seria Domì posiada również narzędzie NFC do  łatwej  i  szybkiej konf iguracj i   i

programowania czujnika za pośrednictwem aplikacji MyNice Pro.

- "W Nice chcemy, aby wszystkimi naszymi produktami można było zarządzać za pomocą jednej centrali

sterującej. W ten sposób nie tylko tworzymy zautomatyzowane rozwiązania, ale także promujemy tworzenie

inteligentnych domów, których głównym celem jest komfort użytkownika" - podkreśla Rafał Bartosiewicz,

Zastępca Dyrektora ds. Technicznych w Nice Polska.
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